通过大宗交易方式合计减持上市公司股份 8,736,220 股，占公司总股本比例为 2%。

信息披露义务人运达创新因自身资金需求，非公开发行的可交换公司债券

（债券简称：“20 运达 EB”，债券代码：117162）自 2020 年 11 月 27 日进入

换股期。2023 年 2 月 13 日、3 月 28 日、3 月 29 日运达创新可交换债券（第一

期）持有人分别完成换股 3,918,721 股、4,296,081 股、3,773,584 股，累计完成换

股 11,988,386 股，占公司总股本的 2.74%，运达创新持有公司的股份总数相应减

少 11,988,386 股，占公司总股本的比例为 2.74%。

信息披露义务人运达创新因自身资金需求，于 2023 年 12 月 27 日与自然人

李网龙签订《关于成都运达科技股份有限公司之股份转让协议》，以协议转让方

式减持上市公司股份 23,569,789 股，占公司总股本比例为 5.40%。

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变动。本次权益变动完成后，上

市公司控股股东未发生变更。

二、信息披露义务人未来 12 个月内股份增减计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12 个

月内增加或减少其在运达科技拥有权益的可能。如未来信息披露义务人及其一致

行动人所持上市公司股份发生变化达到信息披露义务的，信息披露义务人及其一

致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人运达创新及曲水知创因自身资金需求，于 2023 年 1 月 31 日

通过大宗交易方式合计减持上市公司股份 8,736,220 股，占公司总股本比例为 2%。

2023 年 2 月 13 日、3 月 28 日、3 月 29 日运达创新可交换债券（第一期）

持有人分别完成换股 3,918,721 股、4,296,081 股、3,773,584 股，累计完成换股

11,988,386 股，占公司总股本的比例为 2.74%，运达创新持有公司的股份总数相

应减少 11,988,386 股，占公司总股本的比例为 2.74%。

2023 年 12 月 27 日运达创新与自然人李网龙签订《关于成都运达科技股份

有限公司之股份转让协议》，以协议转让方式减持上市公司股份 23,569,789 股，

占公司总股本比例为 5.40%。

二、本次权益变动的具体情况

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况如下：

股东名

称/姓名
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数
持股比例

（%）
股数

持股比例

（%）

运达创

新（成

都）投

资有限

公司

合计持有股份 186,433,853  42.68 146,809,324 33.61

其中：无限售条

件股份
186,433,853  42.68 146,809,324 33.61

有限售条件股份 0 0 0 0

曲水知

创永盛

企业管

理有限

公司

合计持有股份 9,037,976 2.07 4,368,110 1.00

其中：无限售条

件股份
9,037,976 2.07 4,368,110 1.00

有限售条件股份 0 0 0 0

何鸿云

合计持有股份 920,547 0.21 920,547 0.21

其中：无限售条

件股份
920,547 0.21 920,547 0.21

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 196,392,376 44.96 152,097,981  34.82

三、股份转让协议的主要内容

2023 年 12 月 27 日，运达创新与自然人李网龙签署了《关于成都运达科技

股份有限公司之股份转让协议》，该转让协议的主要内容如下：

（一）协议签署主体

甲方：运达创新（成都）投资有限公司

乙方：李网龙

（二）转让标的

甲方同意按照协议约定的条件将其持有的运达科技 23,569,789 股转让给乙

方。

（三）本次拟股份转让的价格

每股拟转让价格为人民币 6.75 元，甲方转让标的股份总价款为人民币

159,096,076.00 元。

（四）股份转让价款的支付方式和期限

乙方应于甲方取得深圳证券交易所出具的股份转让确认文件后的 10 个交易

日内支付本次交易价款的 40%,即人民币 63,638,430.00 元；

本次交易价款的 60%剩余款项，即人民币 95,457,646.00 元待双方完成股份

过户后 12 个月内支付。

（五）标的股份的登记过户

1.取得深圳证券交易所出具的股份转让确认文件后 10 个交易日内，双方应

共同到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理标的股份的转让过户手

续。

2.乙方收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证实乙方已

合法拥有股份的《证券过户登记确认书》，视为标的股份过户完成。

3.标的股份过户手续办理期限为自甲方取得深圳证券交易所出具的股份转